Shogqeria “Impuls 95”sha
Autostrada Tirane - Durres
Ura e fllakes, Xhafzotaj
Durres

K 42619205 W

VENDIM
i Asamblese se Orakeve
date 31.03.2022

Shogéria Aksionere “Impuls 95”sha eshte mbledhur ne seline e saj ne
autostraden Tirane — Durres, ura e Fllakes. zona kadastrale nr. 3582, nr. Pasurie 14/59,
Xhafzotaj Durres ne prani te Ortakut te vetem te saj z. Eduart Seitaj madhoré dhe me zotesi
te ploté juridike pér t& vepruar, te cilet dikskutuan rendin e dites ne mbeshtetje te nenit 190-
205 te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 .1 ndryshuar “Per tregtret dhe shogerite tregtare™ si
dhe nenit 43,49 te ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 "Pé&r Qendrén Kombétare t& Regjistrimit",
Statutit te shogerise, per sa vijon ;

I- Propozohet te filloj menjeher proceduren e likuidimit te shogerise.kjo pasi nuk ploteson
kushtet per vijimsine e nje aktiviteti tregtar, si gellim per te cilin eshte krijuar si sipermarrje,
pasketej shogeria do te ndiget ne cdo vendim dhe publikim te saj nga prapashtesa « Impuls
95 sha » shogeri ne likuidim.

2- Propozohet emerimi si likuidator j shogerise i z. Bujar Bendo dhe shkarkimi i
administratorit te shoqgerise z. Eduart Seitaj. ;

VENDIM:

I- Te filloj menjehere proceduren e likuidimit te shogerise.

Pasketej shogeria ne emertimin e saj do te ndiget ne cdo vendim dhe publikim te saj
nga prapashtesa « Impuls 95 sha ne likuidim ».Emerimi si likuidator i shogerise te z.
Bujar Bendo,i datelindjes 02.07.1966, lindur ne Lushnje dhe banues ne Tirane me
adrese Rruga “Sami Frasherit”, RSM Audit Tirane.i njohur me leternjoftimin ID nr
personal G60702148I.

II- Si rrjedhim,shkarkimin i administratorit/perfgsuesit ligjor te shogerise,z. Eduart
Seitaj, nga detyra pasi keto funksione,bazuar ne ligj i kryen Likuidatori.

III- Ky vendim regjistrohet ne QKB dhe hyn ne fugi menjehere. Autorizohet z. Ylli
Xhafa me leternjoftim me nr peronal H20709014W per te kryer veprimet prane
QKB.

Ortaku i vetem i SHOQERISE “Impuls 95”sha
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